
Visto che con delibera di Giunta Comunale nr.  79 del 01.06.2010 si approva il progetto preliminare 
denominato Realizzazione nuova rotatoria fra la strada Valsugana e via Ippolito Nievo  per l’importo 
complessivo di € 35.000,00; 
 
Visto che con determinazione n, 830 del 14/09/2010 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo  
oltre al  relativo quadro economico  e il finanziamento dell’opera: 

- per quanto ad € 17.230,10 al capitolo 210517 res. 2005  dando atto che con l’approvazione del 
bilancio di Previsione anno 2010 è stato approvato anche il piano dei pagamenti da cui risulta 
che tale somma potrà essere erogata nell’anno 2011 per cui si avrà cura di impostare 
l’affidamento dei lavori con tale vincolo; 

- per quanto ad € 4.238,76 al capitolo 8123 residui 2009; 
- per quanto ad € 3.600,00 al capitolo 8220 del bilancio in corso (illuminazione pubblica) 
- per quanto ad € 9.931,14 al capitolo 8130 del bilancio in corso (servizi strade ed automezzi) 

nonché affidato i lavori principali  alla ditta  Gerotto Lino di Campodarsego  (PD); 
 

Visto che con determinazione n. 830/2010 è stato, tra l’altro,   sub-impegnato dell’importo di € 
3.600,00 al cap. 8220 già impegnato con determinazione n. 63 del 29/01/2010 “Impegno di spesa per 
lavori, provviste e servizi da eseguire in economia”; 
 
Visto che a seguito fornitura materiale elettrico necessario all’esecuzione dell’impianto di 
illuminazione, la ditta ICEL  SpA  ha trasmesso fattura n. 4304 del 30/11/2010 di € 1.563,01; 
 
Accertata la regolarità della fornitura si procede alla liquidazione  con imputazione al cap. 8220 bil. 
2010 comp. a valere su det. 830/2010; 
 
Visti: 
- l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, che disciplina gli adempimenti di competenza dei responsabili di 

settore; 
- l’art. 183 del D. Lgs: 267/2000 che disciplina le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli 

impegni di spesa; 
- la delibera di GC 49/2010 che, nell’approvare l’assegnazione ai responsabili di settore della 

gestione dei capitoli di entrata e di spesa corrente 2010, ha attribuito al responsabile del V° settore 
la gestione dei capitoli  impegnati con il presente atto; 

- lo Statuto Comunale per quanto concerne le attribuzioni dei responsabili di settore con rilievo 
esterno; 

 
DETERMINA 

 
1. di liquidare alla ditta ICEL SpA di Loreggia (PD) la somma di € 1.563,01 per la fornitura 

materiale elettrico relativo ai lavori di Realizzazione nuova rotatoria fra la strada Valsugana e 
via Ippolito Nievo;   

2. di imputare la spesa al cap. 8220 bil. 2010 comp. a valere su det. 830/2010; 
 

3. di dare atto che la presente determinazione: 
- è esecutiva al momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 
-  va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi. 


